
L'amour de Paris

902806 - Rainbow Velvet Cake
Rainbow Velvet Cake is a cornerstone of the Lamour lineup. Naturally flavored and moist colorful layers, delicious cream and marmalade filling, and
a visual appeal unlike any other item on the shelf come together to create this harmonious piece.

MARKETING

A cake that is naturally flavored and moist
colorful layers, delicious cream and
marmalade filling, and a visual appeal that
makes the product stand out.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

902806 18681925066136 6/25 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

L'amour de Paris My Food USA LLC Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

11 LBR 9.3 LBR No Turkey Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16 INH 8 INH 10 INH 0.74 FTQ 10x07 435 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
6 Servings per container
Serving Size  1/6 Cake

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 29 g

Saturated Fat 9 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 100 mg

Sodium 360 mg

Total Carbohydrates 42 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 27 g

Includes 14 g Added Sugars

Protein 7 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 130 mg

Iron 2 mg

Potassium 140 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated, do not refreeze.---UNIT UPC:
8682815635411---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - C

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wheat Flour, Water, Sugar, Eggs, Milk, Vegetable Oils
(Palm, Coconut), Raspberry, Carrot Extract, Milk Cream,
Cocoa Powder, Hibiscus, Black Carrot Concentrate,
Peach Concentrate, Corn Starch, Whey Powder,
Tangerine, Cocoa Butter, Tangerine Juice Concentrate,
Milk Powder, Cheese Culture, Salt, Glucose Syrup,
Maltodextrin, Lactose, Emulsifiers (Sodium Stearoyl-2-
Lactylate, Acetic and Lactic Acid Esters of Mono- And
Diglycerides Of Fatty Acids, Propylene Glycol, Sunflower
Lecithin), Flavorings (Biscuit, Butter, Tangerine,
Raspberry, Milk, Vanilla), Modified Starch, Thickeners
(Sodium Carboxyl Methyl Cellulose, Microcrystalline
Cellulose, Xanthan Gum, Guar Gum, Sodium Alginate),
Acidity Regulator (Trisodium Citrate, Citric Acid, Calcium
Chloride), Stabilizers (Potassium Triphosphate, Calcium
Carbonate), Pectin, Raising Agents (Disodium
Diphosphate, Sodium Hydrogen Carbonate,
Monocalcium Phosphate), Colorants (Beta Carotene,
Caramel, Paprika Extract, Ponceau 4R), Potassium
Sorbate, Glycerin, Sodium Metabisulphite.
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L'amour de Paris

902806 - Rainbow Velvet Cake
Rainbow Velvet Cake is a cornerstone of the Lamour lineup. Naturally flavored and moist colorful layers, delicious cream and marmalade filling, and
a visual appeal unlike any other item on the shelf come together to create this harmonious piece.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

If still frozen, thaw in the refrigerator for 4-6 hours.

SERVING SUGGESTIONS

Serve cold.

MORE INFORMATION
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